
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         Αθήνα,  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ                                              
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
& ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΡΩΤΩΝ ΥΛΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΥΔΡΟΓΟΝΑΝΘΡΑΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ 
ΑΓΟΡΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ (Β΄)

ΠΡΟΣ:
Ταχ. Δ/νση:      Μεσογείων 119 
Ταχ. Κώδικας: 115 26, Αθήνα
Πληροφορίες:  Μ. Μυσίρη
Τηλ.: 213 1513 725
E-mail: m.mysiri@prv.ypeka.gr

  Όπως Πίνακας Αποδεκτών

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση ως προς τους αποθηκευτικούς χώρους της άδειας εμπορίας 
υγραερίων κατηγορίας Γ’ (χύμα και εμφιαλωμένο) της εταιρείας με την επωνυμία «AGN 
GAS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και διακριτικό τίτλο «AGN GAS ΙΚΕ» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης Ενέργειας

Έχοντας υπόψη:

1. Το ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (ΦΕΚ Α’ 133) και 
ειδικότερα την παράγραφο 1 του άρθρου 109 αυτού, όπως ισχύει.

2. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου 
Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ Α’ 114).

3. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ 
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (ΦΕΚ Α’ 123), όπως ισχύει. 

4. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» 
(ΦΕΚ Α’ 160), όπως ισχύει. 

5. Το ν. 3054/2002 «Οργάνωση της αγοράς πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 
230),  όπως ισχύει. 



6. Την με αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/35131/5286/08.06.2018 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας “Τοποθέτηση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Ενέργειας του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας” (ΑΔΑ: ΨΞΣ74653Π8-4ΚΡ).

7. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και  2 του ν. 3697/2008 (ΦΕΚ Α’ 194) με τα οποία καταργήθηκαν 
οι Ειδικοί Λογαριασμοί σε Υπουργεία, Ν.Π.Δ.Δ. και στον ευρύτερο δημόσιο τομέα, καθώς 
και την υπ’ αριθ. 2/82565/12.11.2008 απόφαση του Υπουργείου Οικονομίας και 
Οικονομικών με την οποία τροποποιήθηκε ο κώδικας κατάταξης εσόδων και εξόδων του 
κρατικού Προϋπολογισμού και το ανταποδοτικό τέλος αποτελεί πλέον έσοδο αυτού και θα 
πιστώνεται στον ΚΑΕ 3421.

8. Το υπ’ αριθ. 2/92514/ΔΠΓΚ/17.12.2018 (ΑΔΑ: ΩΩΠΛΗ-ΗΝ2) έγγραφο του Υπουργείου 
Οικονομικών με θέμα «Νέα Οικονομική Ταξινόμηση του Κρατικού Προϋπολογισμού», 
σύμφωνα με το οποίο ο παλαιός ΚΑΕ 3421 αντιστοιχίζεται στο νέο Λογαριασμό 6ου 
Βαθμού 1110902001.

9. Tην με αριθ. Δ2/16570/16.09.2005 υπουργική απόφαση «Κανονισμός Αδειών» (ΦΕΚ Β’ 
1306), όπως ισχύει.

10. Την με αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΥΔΡ/74603/1815/30.07.2020 κοινή υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός ανταποδοτικών τελών για την έκδοση, τροποποίηση ή επέκταση των αδειών 
του άρθρου 4 του ν. 3054/2002 και ετήσιων ανταποδοτικών τελών για τη χρήση αυτών και 
καθορισμός προστίμων για μη καταβολή ή εκπρόθεσμη καταβολή των ετήσιων 
ανταποδοτικών τελών» (ΦΕΚ Β’ 3151), όπως ισχύει.

11. Την με Α. Π. ΥΠΕΝ/ΔΥΔΡ/104838/2896/04.11.2022 απόφαση του Γενικού Διευθυντή 
Ενέργειας περί χορήγησης άδειας εμπορίας υγραερίων κατηγορίας Γ (χύμα και 
εμφιαλωμένο) στην εταιρεία με την επωνυμία «AGN GAS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και διακριτικό τίτλο «AGN GAS ΙΚΕ» (ΑΔΑ: 93ΘΧ4653Π8-Α7Φ).

12. Την από 22.11.2023 αίτηση μετά των συνημμένων δικαιολογητικών της (Α.Π. Εισερχ. 
ΥΠΕΝ/ΔΥΔΡ/121961/2987/23.11.2023) με την οποία, η εταιρεία με την επωνυμία «AGN 
GAS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και διακριτικό τίτλο «AGN GAS ΙΚΕ» ζήτησε 
τροποποίηση ως προς τους αποθηκευτικούς χώρους  της υπό στοιχείο 11 άδειας εμπορίας.

13. Την από 27.11.2023 ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Περιβάλλοντος & 
Ενέργειας (https://ypen.gov.gr/wp-content/uploads/2023/11/Anartisi-aitisis-tropopoiisis-
AGN-GAS-xwroi.pdf) περίληψης της αίτησης του ως άνω σημείου 12 για τροποποίηση ως 
προς τους αποθηκευτικούς χώρους της υπό στοιχείο 11 άδειας εμπορίας.

14. Το γεγονός ότι η υπό στοιχείο 13 δημοσίευση ακολούθησε τις προϋποθέσεις 
δημοσιοποίησης αιτήσεων που θέτει το άρθρο 5 της υπό στοιχείο 9 υ.α., και ότι, η 
προθεσμία των δέκα (10) ημερών της παραγράφου 1 του ιδίου άρθρου, για τη δυνατότητα 
υποβολής ενστάσεων, παρήλθε άπρακτη.

15. Το από 20.12.2023 μήνυμα ηλεκτρονικής αλληλογραφίας της εταιρείας, με το οποίο 
προσκομίσθηκαν συμπληρωματικά  δικαιολογητικά στο πλαίσιο της υπό στοιχείο 12 
αίτησης.  

16. Την με Αρ.Πρωτ. 79149342/19.12.2023 Βεβαίωση Φορολογικής Ενημερότητας, εκδοθείσα 
από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων.

17. Τη με Αρ.Πρωτ. 3136579/13.11.2023 Βεβαίωση Ασφαλιστικής Ενημερότητας, εκδοθείσα 
από τον Ηλεκτρονικό Εθνικό Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (Ε.Φ.Κ.Α.)

18. Τη με Αρ. Πρωτ. ΕΞ.1293/13.11.2023 Βεβαίωση Ασφαλιστικής Ενημερότητας, εκδοθείσα 
από το Επαγγελματικό Ταμείο Επικουρικής Ασφάλισης Προσωπικού Εταιρειών 
Πετρελαιοειδών (Ε.Τ.Ε.Α.Π.Ε.Π.-ΝΠΙΔ). 

https://ypen.gov.gr/wp-content/uploads/2023/11/Anartisi-aitisis-tropopoiisis-AGN-GAS-xwroi.pdf
https://ypen.gov.gr/wp-content/uploads/2023/11/Anartisi-aitisis-tropopoiisis-AGN-GAS-xwroi.pdf


19. Την με Αριθμ. Πρωτ. ΔΑ/Φ14.1090/817/17.10.2022 απόφαση του με εντολή Περιφερειάρχη 
Προϊστάμενου της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων με θέμα 
«Χορήγηση έγκρισης λειτουργίας του μηχανολογικού εξοπλισμού, κατόπιν αλλαγής φορέα 
και επωνυμίας από «ΝΤΑΪΛΙΑΝΗΣ Α.Ε.» σε «AGN GAS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με διακριτικό τίτλο «AGN GAS ΙΚΕ» της μονάδας αποθήκευσης υγραερίου και 
εμφιάλωσης υγραερίου που βρίσκεται στο 7ο χιλ. Ε.Ο. Τρικάλων Καλαμπάκας της Τοπικής 
Κοινότητας Κεφαλόβρυσου του Δήμου Τρικκαίων στην Π.Ε. Τρικάλων» (ΑΔΑ: 68ΑΡ7ΛΡ-
ΘΣΨ), συνοδευόμενη από τη με Αριθμ. Πρωτ. ΔΑ/Φ14.1090/704/21.11.2023 βεβαίωση της 
οικείας Διεύθυνσης περί ισχύος της προαναφερθείσας άδειας. 

20. Τους ιδιόκτητους αποθηκευτικούς χώρους που θα χρησιμοποιηθούν από την εταιρεία για 
την άσκηση της υπόψη δραστηριότητάς της, οι οποίοι πληρούν την προϋπόθεση του 
ελάχιστου απαιτούμενου όγκου αποθηκευτικών χώρων της παραγράφου 5β του άρθρου 6 
του ν. 3054/2002, όπως ισχύει, και έχουν ως ακολούθως: 

Κωδικός 
δεξαμενής

Χωρητικότητα 
(m3)

Προϊόν Τοποθεσία

100035/2019 100 Υγραέριο 7ο χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων- 
Καλαμπάκας, Τοπικής Κοινότητας 
Κεφαλόβρυσου Δήμου Τρικκαίων, 

Π.Ε. Τρικάλων
100036/2020 100 Υγραέριο 7ο χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων- 

Καλαμπάκας, Τοπικής Κοινότητας 
Κεφαλόβρυσου Δήμου Τρικκαίων, 

Π.Ε. Τρικάλων
81564/1/1980 100 Υγραέριο 7ο χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων- 

Καλαμπάκας, Τοπικής Κοινότητας 
Κεφαλόβρυσου Δήμου Τρικκαίων, 

Π.Ε. Τρικάλων
10002/1998 111 Υγραέριο 7ο χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων- 

Καλαμπάκας, Τοπικής Κοινότητας 
Κεφαλόβρυσου Δήμου Τρικκαίων, 

Π.Ε. Τρικάλων
27202/1952 115 Υγραέριο 7ο χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων- 

Καλαμπάκας, Τοπικής Κοινότητας 
Κεφαλόβρυσου Δήμου Τρικκαίων, 

Π.Ε. Τρικάλων
D-1/1998 60 Υγραέριο 7ο χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων- 

Καλαμπάκας, Τοπικής Κοινότητας 
Κεφαλόβρυσου Δήμου Τρικκαίων, 

Π.Ε. Τρικάλων
Σύνολο 586

21. Την από 10.10.2022 σύμβαση μεταφοράς προϊόντων υγραερίου, διάρκειας τριών (3) ετών, 
μεταξύ της εταιρείας «AGN GAS ΙΚΕ» και της «NTAILIANIS TRANS EE», δυνάμει της 



οποίας η πρώτη, για την άσκηση της υπόψη δραστηριότητας, αναθέτει στη δεύτερη τη 
μεταφορά προϊόντων υγραερίου με τη διάθεση των κάτωθι μεταφορικών μέσων: 

ΟΧΗΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ ΥΓΡΑΕΡΙΩΝ ΕΚΕ 1828
ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ ΥΓΡΑΕΡΙΩΝ ΙΑΕ 8136

ΠΛΑΚΑ ΕΠΙΚΑΘΗΣΗΣ ΙΑΑ 7068
ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ ΥΓΡΑΕΡΙΩΝ Ρ 58229

ΠΛΑΚΑ ΕΠΙΚΑΘΗΣΗΣ ΙΑΑ 7062
ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ ΥΓΡΑΕΡΙΩΝ Ρ 53865

ΦΟΡΤΗΓΟ ΤΚΤ 4312

22. Τη με Αρ. 3221/2022 δήλωση υποβολής των σχετικών καταστάσεων συμφωνητικών της 
παραγράφου 16 άρθρου 8 ν.1882/90 (βάσει της 1065606/7222/ΔΕ-Β’/18.07.2000 ΑΥΟ) 
αναφορικά με την υπό στοιχείο 21 σύμβαση μεταφοράς. 

23. Τις από 20.11.2023, αρμοδίως θεωρημένες, υπεύθυνες δηλώσεις του νόμιμου 
εκπροσώπου της εταιρείας ότι, τα στοιχεία που περιλαμβάνονται στην υπό στοιχείο 12 
αίτηση για την τροποποίηση ως προς τους αποθηκευτικούς χώρους είναι αληθή καθώς και 
ότι, τα στοιχεία της υπό στοιχείο 11 άδειας για τα οποία δεν έχουν υποβληθεί 
δικαιολογητικά παραμένουν αμετάβλητα.

24. Το με κωδικό 630673700954 0520 0035 ηλεκτρονικό παράβολο της Γενικής Γραμματείας 
Πληροφοριακών Συστημάτων του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, ποσού χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500€) που καταβλήθηκε σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 2 της 
υπό στοιχείο 10 κ.υ.α., για την τροποποίηση ως προς τους αποθηκευτικούς χώρους της 
υπό στοιχείο 11 άδειας εμπορίας υγραερίων κατηγορίας Γ (χύμα και εμφιαλωμένο).

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Την τροποποίηση της υπό στοιχείο 11 του προοιμίου άδειας εμπορίας υγραερίων 
κατηγορίας Γ’ (χύμα και εμφιαλωμένο) της εταιρείας με την επωνυμία «AGN GAS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και διακριτικό τίτλο «AGN GAS ΙΚΕ» ως προς τους 
αποθηκευτικούς χώρους που θα χρησιμοποιηθούν από την εταιρεία για την άσκηση της 
υπόψη δραστηριότητάς της, οι οποίοι έχουν ως ακολούθως: 

Κωδικός 
δεξαμενής

Χωρητικότητα 
(m3)

Προϊόν Τοποθεσία

100035/2019 100 Υγραέριο 7ο χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων- 
Καλαμπάκας, Τοπικής Κοινότητας 
Κεφαλόβρυσου Δήμου Τρικκαίων, 

Π.Ε. Τρικάλων



100036/2020 100 Υγραέριο 7ο χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων- 
Καλαμπάκας, Τοπικής Κοινότητας 
Κεφαλόβρυσου Δήμου Τρικκαίων, 

Π.Ε. Τρικάλων
81564/1/1980 100 Υγραέριο 7ο χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων- 

Καλαμπάκας, Τοπικής Κοινότητας 
Κεφαλόβρυσου Δήμου Τρικκαίων, 

Π.Ε. Τρικάλων
10002/1998 111 Υγραέριο 7ο χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων- 

Καλαμπάκας, Τοπικής Κοινότητας 
Κεφαλόβρυσου Δήμου Τρικκαίων, 

Π.Ε. Τρικάλων
27202/1952 115 Υγραέριο 7ο χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων- 

Καλαμπάκας, Τοπικής Κοινότητας 
Κεφαλόβρυσου Δήμου Τρικκαίων, 

Π.Ε. Τρικάλων
D-1/1998 60 Υγραέριο 7ο χλμ. Ε.Ο. Τρικάλων- 

Καλαμπάκας, Τοπικής Κοινότητας 
Κεφαλόβρυσου Δήμου Τρικκαίων, 

Π.Ε. Τρικάλων
Σύνολο 586

Β.    1. Η εταιρεία υποχρεούται να διαθέτει συνεχώς μεταφορικά μέσα για την εξυπηρέτηση της 
υπόψη δραστηριότητάς της, σύμφωνα με την παράγραφο 5γ του άρθρου 6 και την 
παράγραφο 8Α του άρθρου 15 του ν. 3054/2002, όπως ισχύει, τα οποία έχουν ως 
ακολούθως:

ΟΧΗΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ ΥΓΡΑΕΡΙΩΝ ΕΚΕ 1828
ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ ΥΓΡΑΕΡΙΩΝ ΙΑΕ 8136

ΠΛΑΚΑ ΕΠΙΚΑΘΗΣΗΣ ΙΑΑ 7068
ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ ΥΓΡΑΕΡΙΩΝ Ρ 58229

ΠΛΑΚΑ ΕΠΙΚΑΘΗΣΗΣ ΙΑΑ 7062
ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ ΥΓΡΑΕΡΙΩΝ Ρ 53865

ΦΟΡΤΗΓΟ ΤΚΤ 4312

2. Καθ’ όλη τη διάρκεια άσκησης της υπόψη δραστηριότητας, η εταιρεία οφείλει να διαθέτει 
σύμβαση μεταφοράς προϊόντων υγραερίου σε ισχύ. Συγκεκριμένα, πριν τη λήξη 
(10.10.2025) της υπό στοιχείο 21 σύμβασης μεταφοράς, η εταιρεία οφείλει είτε να 
γνωστοποιήσει στην υπηρεσία την ανανέωση αυτής, είτε να προσκομίσει νέα.



3. Κατά τους λοιπούς όρους και προϋποθέσεις, εξακολουθεί να ισχύει η με Α.Π. 
ΥΠΕΝ/ΔΥΔΡ/104838/2896/04.11.2022 (ΑΔΑ: 93ΘΧ4653Π8-Α7Φ) άδεια εμπορίας 
υγραερίων κατηγορίας Γ (χύμα και εμφιαλωμένο).  
4. Η παρούσα δεν απαλλάσσει την εταιρεία από τις υποχρεώσεις που προκύπτουν από 
άλλες διατάξεις νόμων και κανονιστικών πράξεων. 
5. Η παρούσα δεν απαλλάσσει τον κάτοχό της από την υποχρέωση να λαμβάνει άλλες 
άδειες ή εγκρίσεις που προβλέπονται από την ισχύουσα νομοθεσία. 
6. Η παρούσα αναρτάται στο Πρόγραμμα «Διαύγεια» και η έκδοσή της ανακοινώνεται στην 
ιστοσελίδα του Υπουργείου με αναγραφή του σχετικού Αριθμού Διαδικτυακής Ανάρτησης 
(ΑΔΑ).

                                   

Ο Προϊστάμενος 
Γενικής Διεύθυνσης Ενέργειας

Δημήτριος Τσαλέμης



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:
ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

- Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ), Δ/νση ΕΦΚ & ΦΠΑ, Τμήμα Α’, Καρ. 
Σερβίας 10, 10184, Αθήνα  

- ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΑ Α.Ε. Κλάδος Β.Ε. Ασπροπύργου, 17ο χλμ Αθηνών-Κορίνθου, 
19300, Ασπρόπυργος

- ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΑ Α.Ε. Κλάδος Β.Ε. Ελευσίνας,  19200, Ελευσίνα
- ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΑ Α.Ε. Κλάδος Β.Ε. Θεσ/νίκης, Τ.Θ. 144,  54100, Θεσσαλονίκη
- Δ΄ Τελωνείο Επίβλεψης Συγκροτημάτων Πειραιά, Μπουμπουλίνας & Ιωνίας,  18755, 

Όρμος Κερατσινίου 
Α) Τελωνειακή Υπηρεσία Διυλιστηρίου Ασπροπύργου 3ο Τμήμα Τελωνισμού Καυσίμων 
Ασπροπύργου
Β) Τελωνειακή Υπηρεσία Διυλιστηρίου Ελευσίνας, 2ο Τμήμα Τελωνισμού Καυσίμων 
Ελευσίνας

- Γ΄ Τελωνείο Ειδικών Φόρων Κατανάλωσης Θεσ/νίκης, ΕΛΠΕ, ΑΕ ΙΩΝΙΑ,  57008, 
Θεσσαλονίκη, Τ.Θ. 1418

- Τελωνείο Κορίνθου, Απ. Παύλου 27,  20100, Κόρινθος, Κλιμάκιο Διυλιστηρίων 
Τελωνείου Κορίνθου

- Επαγγελματικό Ταμείο Επικουρικής Ασφάλισης Προσωπικού Εταιρειών 
Πετρελαιοειδών (Ε.Τ.Ε.Α.Π.Ε.Π.), Χρήστου Λαδά 1,  Τ.Κ. 10561, Αθήνα

- Εταιρεία ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΑ Α.Ε., Χειμάρρας 8Α, 15125, Μαρούσι  
- Εταιρεία ΜΟΤΟΡ ΟΪΛ (ΕΛΛΑΣ),  Ηρώδου Αττικού 12Α,  15124, Μαρούσι, Αθήνα
- Σ.Ε.Ε.Π.Ε. (Σύνδεσμος Εταιρειών Εμπορίας Πετρελαιοειδών Ελλάδος), Ίωνος 

Δραγούμη 46,  115 28 Ιλίσια, Αθήνα
- ΕΝ.Ε.Ε.Ε.Π. (Ένωση Ελληνικών Εταιρειών Εμπορίας Πετρελαιοειδών), Φίλωνος 131, 

18536, Πειραιάς
- «AGN GAS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (δ.τ. «AGN GAS ΙΚΕ»), 7ο χλμ. ΕΟ 

Τρικάλων – Καλαμπάκας, 42100 (Με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
georgentailianis@gmail.com)  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ

- Γενική Διεύθυνση Ενέργειας
- Διεύθυνση Υδρογονανθράκων
- Διεύθυνση Υδρογονανθράκων, Τμήμα Οργάνωσης και Εποπτείας Αγοράς 

Πετρελαιοειδών (2)

mailto:georgentailianis@gmail.com

	ADA: AΔA: 97Β24653Π8-ΥΩ0
	ADA: AΔA: 97Β24653Π8-ΥΩ0
	ADA: AΔA: 97Β24653Π8-ΥΩ0
	ADA: AΔA: 97Β24653Π8-ΥΩ0
	ADA: AΔA: 97Β24653Π8-ΥΩ0
	ADA: AΔA: 97Β24653Π8-ΥΩ0
	ADA: AΔA: 97Β24653Π8-ΥΩ0
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α. Π.: ΥΠΕΝ/ΔΥΔΡ/121961/2987
Ημ/νία: 15/01/2024
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-01-16T11:28:19+0200


	



